АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013                                                                                                                   №  41

п.Плотниково

О внесении изменений в Постановление администрации

Плотниковского сельского поселения от 23.06.2011

года № 40 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях»».

             В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги  «прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный Постановлением администрации Плотниковского сельского поселения  от  23.06.2011  № 40, следующие изменения:

         1) подпункт 7 пункта 8 изложить в следующей редакции:

 «7) гражданин, имеющий в составе семьи больного, страдающего тяжелой формой хронического заболевания, при котором совместное проживание с ним в одной квартире невозможно, по перечню, утвержденному Министерством здравоохранения Российской Федерации  приказ от 29.11.2012 года № 987н, представляет медицинскую справку;»
       2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.

       3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского

сельского поселения                                                                                                  И.С.Грибов